

АДМІНІСТРАЦІЯ МІРНОВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА КЪАСАБАСЫНЫНЪ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ мирное кой ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2019 г.

№ 868/19

с.Мирное

О внесении изменений в постановление Администрации Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 19 декабря 2018 года №740/18 «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств средств бюджета муниципального образования Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Мирновского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 19 декабря 2018 года №740/18 «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств Мирновского сельского получателей бюджетных средств Симферопольского района Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе I:

слова «получатель бюджетных средств Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» заменить словами «получатель бюджетных средств» в соответствующем падеже;

в пункте 25:

в подпункте 1) в абзаце пятом:

слова «, внесение арендной платы по государственному контракту» исключить;

в подпункте 2) в абзаце пятом: слова «, внесения арендной платы по договору» исключить;

в подпункте 4) в абзаце пятом:

слова «получателя средств федерального бюджета» заменить словами «получателя бюджетных средств»;

в приложении 2 к порядку:

пункт 7.8 изложить в новой редакции:

«Указывается при необходимости в дополнение к коду по бюджетной классификации плательщика код цели, присваиваемый целевым межбюджетным трансфертам в виде субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение.».

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансов и бухгалтерского учета Грач И.С.

Председатель Мирновского сельского советаглава администрации Мирновского сельского поселения

Н.В.Лапшина